



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **M og B Holding Dragør ApS**

**Bodestræde 9**

**2791 Dragør**

(CVR-nr. 27 50 90 88)

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>20</sup> / 2 2018

**Benny Rhe Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**7**

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** M og B Holding Dragør ApS  
Bodestræde 9  
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 50 90 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Bestyrelse** Benny Rhe Hansen, formand  
Marianne Hansen  
Tine Rhe Hansen

**Direktion** Benny Rhe Hansen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer samt konsulentassistance og virksomhedsrådgivning.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 212.100. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.390</b>	<b>134.239</b>
1 Personaleomkostninger	-344.696	-63.904
<b>Driftsresultat</b>	<b>-211.306</b>	<b>70.335</b>
Andre finansielle indtægter	205.055	250.310
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-850.000
Andre finansielle omkostninger	-257.853	-898.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>-264.104</b>	<b>-1.428.034</b>
2 Skat af årets resultat	52.004	116.338
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-212.100</b>	<b>-1.311.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55.025
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	11.830	0
Overført resultat	-223.930	-1.366.721
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-212.100</b>	<b>-1.311.696</b>

Balance pr. 31. december

12

## AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.886	0
Selskabsskat	10.287	80.077
Udskudt skatteaktiv	168.398	116.256
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	55.025
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>287.571</b>	<b>251.358</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>2.433.680</b>	<b>2.349.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.888</b>	<b>2.612</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.725.139</b>	<b>2.603.467</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.725.139</b>	<b>2.603.467</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.997.722	2.221.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55.025
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.122.722</u></b>	<b><u>2.401.677</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	528.733	120.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.531	35.000
Anden gæld	34.153	46.786
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>602.417</u></b>	<b><u>201.790</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>602.417</u></b>	<b><u>201.790</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.725.139</u></b>	<b><u>2.603.467</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	339.707	58.864
Andre udgifter til social sikring	4.989	5.040
	<u>344.696</u>	<u>63.904</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	139	-80
Årets regulering af udskudt skat	-52.142	-116.256
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-2
	<u>-52.004</u>	<u>-116.338</u>
<b>3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Ulovlige lån til kapitalejere		
Kapitalejer	0	55.025
<b>Tilgodehavende hos kapitalejere ultimo</b>	<u>0</u>	<u>55.025</u>
Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%.		
Lånet er indfriet i regnskabsåret.		
Kr. 55.025 er tilbagebetalt i regnskabsåret		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>1.691.530</u>	